
Nombre CORREO
1 John Alexander Rey Galindo john.rey@academicos.udg.mx
2 Jorge Campos Sanchez jorge.camposs@academicos.udg.mx
3 Erika Alejandra González de León erika.gdeleon@academicos.udg.mx
4 Abdias Carrillo Cuevas abdias.carrillo@academicos.udg.mx
5 José Antonio Luna Abundis antonio.luna@academicos.udg.mx
6 Sara Cárdenas Vázquez sara.cardenasvazquez@academicos.udg.mx
7 Perla Esperanza Ontiveros Castañeda perla.ontiveros@academicos.udg.mx
8 Mónica Patricia López Alvarado monica.lalvarado@academicos.udg.mx
9 Ma. Araceli Martinez Quirarte ma.mquirarte@academicos.udg.mx
10 Rosa Amelia Rosales Cinco rosa.rcinco@academicos.udg.mx
11 Manuel Alberto Gallardo Sáncjez manuel.gallardo@academicos.udg.mx
12 Bertha Gutiérrez Limón bertha.gutierrez@academicos.udg.mx
13 Luis Alberto Mendoza Navarro luis.mnavarro@academicos.udg.mx
14 José Alberto Flores Rodríguez jose.frodriguez@academicos.udg.mx
15 Claudia María Berumen Cornejo claudia.berumen@academicos.udg.mx
16 Ivonne Jetzabel Carrillo Casillas ivonne.carrillo@academicos.udg.mx
17 Sonia Cervantes Dueñas sonia.cervantes@academicos.udg.mx
18 Luis Enrique Bolívar Lugo luis.bolivar@academicos.udg.mx
19 Karla Rocio Ayala Santibañez rocio.ayala@academicos.udg.mx
20 Juan Modesto Peña Castro modesto.pena@academicos.udg.mx
21 Maria Guadalupe Martínez Medina maria.mmedina@academicos.udg.mx
22 Jaime Francisco Gómez Gómez jaime.ggomez@academicos.udg.mx
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23 Monica Georgina Avelar Bribiesca monica.avelar@academicos.udg.mx
24 Fernando Mayoral Gutiérrez fernando.mayoral@academicos.udg.mx
25 Juan Carlos Camacho Aceves juan.caceves@academicos.udg.mx
26 Miguel Angel Casillas Lopez miguel.clopez@academicos.udg.mx
27 Mirna Martínez López mirna.mlopez@academicos.udg.mx
28 Carlos Aceves González c.aceves@academicos.udg.mx
29 Fabiola Berenice Bernache Maldonado fabiola.bernache@academicos.udg.mx
30 José Trinidad Moska Miranda trinidad.moska@academicos.udg.mx
31 Sandra Zuñiga Pineda sandra.zuniga@academicos.udg.mx
32 Pablo Arturo Renteria Villaseñor arturo.renteria@academicos.udg.mx
33 Jorge Humberto Orozco Abundis jorge.orozco@academicos.udg.mx
34 Jose Luis Arevalo Tornero jose.atornero@academicos.udg.mx
35 Luz Elvira Esquivel Romo elvira.esquivel@academicos.udg.mx
36 Leonardo David Pérez Rodríguez leonardo.prodriguez@academicos.udg.mx
37 Laura Edith Ibarra Gutiérrez laura.ibarra@academicos.udg.mx
38 Felipe de jesus Juarez Rentería felipe.juarezr@academicos.udg.mx
39 Elvia Luz González Muñoz elvia.gmunoz@academicos.udg.mx
40 Enrique Herrera Lugo enrique.herrera@academicos.udg.mx
41 María Guadalupe Cruz Delgadillo guadalupe.cruz@academicos.udg.mx
42 Francisco Javier González Tostado francisco.gonzalezt@academicos.udg.mx
43 Angelica Arevalo Gutiérrez angelica.arevalo@academicos.udg.mx
44 Jose Manuel Moreno Dávalos jose.mdavalos@academicos.udg.mx
45 Claudia Penelope Herrera Navarro penelope.herrera@academicos.udg.mx
46 Karla Susana Guzman Mendoza karla.gmendoza@academicos.udg.mx
47 Nayely Ordaz Fernández nayely.ordaz@academicos.udg.mx
48 Aralia Maria Garduño Barahona aralia.garduno@academicos.udg.mx
49 Maria Susana Esther Herrada Rodriquez susana.herrada@academicos.udg.mx
50 Paola Lyccette Corona Gutiérrez paola.corona@academicos.udg.mx
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51 Jesus Eric Fernandez García eric.fgarcia@academicos.udg.mx
52 María Alejandra Maldonado Bazail alejandra.maldonado@academicos.udg.mx

Lilia Norma Victorino Flores lilia.victorino@academicos.udg.mx
Sharinna Aguilar Ayala sharinna.aguilar@academicos.udg.mx
Andrea Yolanda Martinez Parrilla andrea.martinez9550@academicos.udg.mx
Fatima Alejandra González Solano fatima.gsolano@academicos.udg.mx
Karla Verónica Jauregui Quintero karla.jauregui@academicos.udg.mx
Sergio Pardo Garcia sergio.pardo@academicos.udg.mx 
Luis Ignacio Hernández Durán luis.hduran@academicos.udg.mx
Enrique Sandoval González enrique.sgonzalez@academicos.udg.mx
Bertha Carolina Enríquez Muro bertha.enriquez@academicos.udg.mx
Ernesto Arturo Aguilar Gaspar ernesto.agaspar@academicos.udg.mx
Roberto Cerpa Aguilar roberto.cerpa@academicos.udg.mx
Luis Erik Hernández Sánchez luis.hsanchez@academicos.udg.mx
Fernando Martínez Puga fernando.mpuga@academicos.udg.mx
Irma Lucía Gutiérrez Cruz irma.gcruz@academicos.udg.mx
Giancarlo Gómez Sánchez giancarlo.gomez5261@academicos.udg.mx
Marco Polo Vázquez Nuño polo.vazquez@academicos.udg.mx
Salome Hernández Martínez salome.hernandez@academicos.udg.mx
Juan Pablo Aranda Becerra pablo.aranda@academicos.udg.mx


